АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2016 г. 			п. Октябрьский 				№ 114-п

О создании межведомственной комиссии
по вопросам признания помещения жилым
помещением, жилого помещения  непригодным
для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу

	В соответствии со ст.14, 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,  статьей  29 Устава Октябрьского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление Главы Октябрьского сельсовета от 18.05.2011 г. № 43-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
2. Создать межведомственную комиссию по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу под председательством Главы Октябрьского сельсовета – Н.Ю.Розбицкой с участием представителей:
- специалиста 1 категории  администрации Октябрьского сельсовета – Панчук О.Л.
- по согласованию – главного архитектора по Богучанскому району;
- по согласованию – ОНД по Богучанскому району;
- по согласованию – Территориальный отдел управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в Богучанском районе;
- по согласованию – ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Богучанское отделение филиал по Красноярскому краю.
3. Возложить полномочия по формированию персонального состава комиссии на Главу Октябрьского сельсовета Н.Ю.Розбицкую.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в бюллетене «Вестник депутата».

[bookmark: _GoBack]
Глава  Октябрьского сельсовета                                             	        Н.Ю.Розбицкая